

Helmuth ApS
Boulevarden 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 29 14

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helmuth ApS Boulevarden 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 29 14
	Stiftet: 3. januar 2014
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.013 t.kr. mod 5.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 158 t.kr., nemlig fra 398 t.kr. til 556 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.012.926	5.280.733
1 Personaleomkostninger	-2.982.885	-4.257.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-406.172</u>	<u>-349.907</u>
Resultat før finansielle poster	623.869	673.534
Andre finansielle indtægter	0	159
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.550</u>	<u>-47.757</u>
Resultat før skat	586.319	625.936
2 Skat af årets resultat	<u>-133.187</u>	<u>-137.835</u>
Årets resultat	453.132	488.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	<u>3.132</u>	<u>488.101</u>
Disponeret i alt	453.132	488.101

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.309	522.332
Indretning lejede lokaler	2.152.597	1.905.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.547.906</u>	<u>2.428.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.547.906</u>	<u>2.428.155</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.100	99.600
Varebeholdninger i alt	<u>102.100</u>	<u>99.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.718	37.161
Andre tilgodehavender	11.802	13.128
Periodeafgrænsningsposter	12.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>70.320</u>	<u>50.289</u>
Likvide beholdninger	556.246	397.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.666</u>	<u>547.827</u>
Aktiver i alt	<u>3.276.572</u>	<u>2.975.982</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.152.638	1.149.507
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	1.682.638	1.229.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.700	71.594
Hensatte forpligtelser i alt	61.700	71.594
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	3.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.579
Kortfristet del af langfristet gæld	0	192.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.609	268.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.971	550.025
Selskabsskat	143.081	146.447
Anden gæld	278.573	513.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.234	1.671.302
Gældsforpligtelser i alt	1.532.234	1.674.881
Passiver i alt	3.276.572	2.975.982

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.859.194	4.035.281
Pensioner	0	55.326
Andre omkostninger til social sikring	31.050	45.624
Personaleomkostninger i øvrigt	92.641	121.061
	<u>2.982.885</u>	<u>4.257.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.081	146.447
Årets regulering af udskudt skat	-9.894	-8.612
	<u>133.187</u>	<u>137.835</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.149.506	661.406
Årets overførte overskud eller underskud	3.132	488.101
	<u>1.152.638</u>	<u>1.149.507</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	195.579
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-192.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>3.579</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en restløbetid på 96 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 33 svarende til t.kr. 3.168. Selskabet har til sikkerhed for lejekontrakt givet en bankgaranti på t.kr. 180.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.